
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
a... SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ! 

“+"NÓMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS iS No, 4887-69 

a No, BL0057137. | ,. 3/4 2 
IDENTIFICACION DE LA COMPAÑIA 

¿ruc ” RAZON SOCIAL 

0990129142001 , PREDIAL INVERSIONISTA puarcIAca Seo a 
Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 130 de la Ley de Compañias), o en el o de Participaciones y Socios 

(Art, 415 de la Ley de Compañias) yen enel Registro Mercantil (Art. 133 de ta Ley de Compañias) 

r DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO. 
| l 

No. : Apellidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad 

inge Joyce de Ginotta 

  

Al 31 de Diciembre de 

2.500, 00.00 TOTAL CAPITAL SOCIAL. 

  

   

Código de 

Inversión de 
Céduta, RUC o 

Pasaporte 

: Acciones o Aportaciones 

Extranjeros 2] No. 1 VALOR TOTAL 
  

2 | Inge Joyce de Ginatta 
Inge Emilio Ginatta 
Srta. Gisella Ginatta 

Inge Giovanni Ginatta 

Ecuatoriana 
Emuatoriana; 
Ecnatoriana 

Ecuatoriana 
J Ecuatoriana 

0902570099 : 
0902570099 
0904940939 
09-05941010 
09--04940954 

242 | 2.420.000 ,00 

20,000.00 

20,000,00 

20.000,00 _ 
20,000.00 A

A
]
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2.+500.000.00 

  

Certifico que la información es coyect:    

    

      
  

Notas: 

1 Según el Art 209 de (al ey de pañias, si ia Sociedad hubiera amortizado 

acciones, pondrá' Ja del ríhaci aga, compañia en la misma columna 

"Apellidos y Nombrés Completos" "y lastre correspondientes a las acciones 

readquiridas en las oalumnas tospaélivas, y para el caso de las compañías 
Irmtadas nge lo ame KBR' qua 

2| códigos a usarse por inversionistas extranjeros: | 

1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA 

2 INVERSION SUBREGIONAL 

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA 

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL 

  

Firma del repr 'entante legal 

Gquil, 4/Abr11/08 
"Lugar y fecha de presentación 

      RRA PER O E Rotor 
ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXP: 1995 
Offaetec S.A, R.U.C. 1790149749001 Resolución 3893 94 - 06 - 23 

 


