REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS MÖMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No. B 0 0057737

31 de Diciembre 1994

Expediente No.

4887-69

TOTAL CAPITAL SOCIAL

S/. 2.500.000.00

IDENTIFICACION DE LA COMPAÑIA

RUC

RAZON SOCIAL

0990129142001

PREDIAL INVERSIONISTA RUMICHACA S.A.

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compañías), o en el Libro de Participaciones y Socios

(Art. 115 de la Ley de Compañías) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compañías)

İ	DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO				Código de		
No.	Apellidos y Nombres Completos 1/		1/ Nacionalidad	Cédula, RUC o Pasaporte	Inversión de Extranjeros. 2 /	Acciones o Aportaciones No. VALOR TOTAL	
1 2 3 4 5	Ing. Ing. Ing.	Joyce de Ginatta Joyce de Ginatta Emilio Ginatta Gisella Ginatta Giovanni Ginatta	Ecuatoriana Evuatoriana Ecuatoriana Ecuatoriana Ecuatoriana	09-02570099 09-02570099 09-04940939 09-05941010 09-04940954		242 2 2 2 2	2.420.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00 20.000.00
6 7 8 9							
10 11 12							
13 14 15							
17 18 19		-					
20 21 22							
3 4 5							
8			.				
9 0 1 2							
3						fig. /	

Gquil. 4/Abril/95

Lugar y fecha de presentación

1 Según el Art. 209 de la ey de Compañías, si la Sociedad hubiera amortizado acciones, pondrá la detorninación de la compañía en la misma columna "Apellidos y Nombres Completos" y los yalores correspondientes a las acciones readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compañías limitadas rige lo dispuesto

2 Códigos a usarse por inversionistas extranjeros:

1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA

2 INVERSION SUBREGIONAL

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL